

INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU
WAL-1210-333/2024

Stanowisko: **adiunkt badawczo-dydaktyczny**
Wymiar zatrudnienia: Pełny etat
Jednostka Organizacyjna: Wydział „Artes Liberales”

Data ogłoszenia: 13.05.2024 r
Termin składania ofert: 11 czerwca 2024 r.
Termin rozstrzygnięcia konkursu: 24 czerwca 2024 roku

Przebieg i wyniki konkursu:

Po zapoznaniu się z dokumentami przedstawionymi przez kandydatów, Komisja podjęła decyzję o postępowaniu jednoetapowym w trybie online. Na wstępie posiedzenia przewodniczący komisji przypomniał zdefiniowane w ogłoszeniu o konkursie kryteria oceny, a następnie przedstawił sylwetki poszczególnych kandydatów. Na wniosek przewodniczącego komisja zdecydowała o nierozpatrywaniu jednej z kandydatur ze względu na drastyczne braki w nadesłanej dokumentacji. W trakcie dyskusji wszyscy członkowie komisji podkreślili, że dwie pozostałe kandydatury zasługują na uwagę i wyrazili uznanie dla ich dokonań akademickich. W wyniku głosowania przeprowadzonego w systemie Ankieter wybrano kandydata, który otrzymał największą liczbę punktów – 413, dr. Oleksandrę Iwaniu.

Uzasadnienie

Dr Olekandra Iwaniuk spełnia wszystkie warunki określone w ogłoszeniu konkursowym. Jej bogaty dorobek naukowy świadczy o nieustającym rozwoju intelektualnym, w którym wykorzystuje nowoczesny aparat pojęciowy do badania aktualnych zjawisk społecznych, o czym świadczą jej liczne publikacje i fakt uczestniczenia w licznych konferencjach naukowych. Co więcej, prowadzone przez nią badania znakomicie wpisują się w programy badawcze realizowane na Wydziale „Artes Liberales” UW. Prowadziła bardzo ciekawe autorskie zajęcia dydaktyczne, cieszące się znakomitą recepcją u studentów. Ma też bogate doświadczenie organizacyjne. Natura prowadzonych przez dr Iwaniuk badań ma ścisły związek z aktualną sytuacją polityczną i społeczną, co implikuje aktywność popularyzatorską i informacyjną. Wybrana kandydatka jest modelowym przykładem realizacji tego imperatywu.

Przewodniczący komisji konkursowej
prof. dr hab. Maciej Abramowicz